
1 
 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA 
 ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
 VUKOVARSKO-SRIJEMSKE ŽUPANIJE 
 
KLASA: 013-01/19-01/04 
URBROJ: 2196/1-19/29 
VUKOVAR, 15. svibnja 2019. 
 
Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 
Republike Hrvatske ("Narodne novine",broj 92/10., 23/13. i 143/13.), Županijsko 
izborno povjerenstvo VUKOVARSKO-SRIJEMSKE ŽUPANIJE na sjednici održanoj 
15. svibnja 2019. donijelo je 
 
 

RJEŠENJE 
o određivanju biračkog mjesta 

NA PODRUČJU OPĆINE TRPINJA 
 
 

Na području Općine TRPINJA određuju se biračka mjesta 
  

1. Biračko mjesto broj                                              1. 
TRPINJA 

OPĆINA TRPINJA - VIJEĆNICA, GAJČANSKA 1 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

TRPINJA: BRAĆE ERDELJAC, BRAĆE KOVAČEVIĆA, BRAĆE LAZIĆA, BRŠADINČIĆ, DUŠANA KELIĆA - SREMCA, 
GAJČANSKA, GAVRILOVA, JOVANA PERAJLIĆA, MANOJLOVA, NOVI ŠOR, ODVOJAK BRAĆE ERDELJAC, VELIKA 

 

2. Biračko mjesto broj                                              2. 
BRŠADIN 

DOM KULTURE BRŠADIN, V.ĐURĐEVIĆA 42 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BRŠADIN: CVJETNA, DUJE ZAHARIĆA, ĐURE MITROVIĆA, KALAMUNJINA, LEDINE, MILANA MILANKOVIĆA, MILENKA 
MIRKOVIĆA, NEBOJŠE ŽIVKOVIĆA, ODVOJAK MILANA MILANKOVIĆA, ODVOJAK VASE ĐURĐEVIĆA, RIBARSKA, 

ŠKOLSKA, ŠUMSKI PUT, TRI RUŽE, VASE ĐURĐEVIĆA, ZELENA, ZMAJ JOVINA, ŽARKA OKRAINOVA, ŽELJEZNIČKA 

 

3. Biračko mjesto broj                                              3. 
BOBOTA 

DOM KULTURE BOBOTA, MITROVIĆEVA 29 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BOBOTA: ĆIRIĆEVA, EKONOMIJA BOBOTA, KLAJIĆEVA, MITROVIĆEVA, NASELJE DOMAN, NEDELJKOVIĆEVA, 
ODVOJAK PATKOVIĆEVA, PATKOVIĆEVA, STOJAKOVA, VUKAJLOVA 

 

4. Biračko mjesto broj                                              4. 
VERA 

O.Š. BOBOTA, PODRUČNA ŠKOLA VERA, M. OBILIĆA 2 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

VERA: DALJSKA, KOSTE GAJIĆA, MILOŠA OBILIĆA, STEPE STEPANOVIĆA 



2 
 

 

5. Biračko mjesto broj                                              5. 
PAČETIN 

DOM KULTURE PAČETIN, PANDUREVIĆEVA 2 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

PAČETIN: BRAĆE NUDIĆA, CRNOGORACA, EKONOMIJA, JOCIĆEVA, PANDUREVIĆEVA, POPOVIĆEVA 

 

6. Biračko mjesto broj                                              6. 
LUDVINCI 

O.Š. BOBOTA, PODRUČNA ŠKOLA LUDVINCI, VLADIMIRA BAKARIĆA 12 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

LUDVINCI: BOŽIDARA MASLARIĆA, VLADIMIRA BAKARIĆA 

 

7. Biračko mjesto broj                                              7. 
ĆELIJE 

MJESNI ODBOR ĆELIJE, IVANOVA 37 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ĆELIJE: FRANJINA, IVANOVA, ZAGORSKA 

 
 
 
 

PREDSJEDNIK 
NIKOLA BEŠENSKI 

 
 
 

 


